
214ª feira | 16/Ago/2017  - Edição nº 10009

Federal 

SENAC-PARANÁ - AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 13/2017 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES DO TIPO TUDO EM UM (ALL 
IN ONE) PARA RENOVAÇÃO DO PARQUE TECNOLÓGICO DO SENAC/PR. Edital 
disponível no site: www.pr.senac.br/transparencia/#/licitacoes. Acolhimento 
propostas: até às 08h30min do dia 29/08/2017. Disputa: 29/08/2017 - 
09h30min. Local da disputa: www.licitacoes-e.com.br. Darci Piana – 
Presidente do Conselho Regional do SENAC/PR. Curitiba-PR 16/08/2017. 

 

 

 

75813/2017

Conselhos 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
CRESS 11º REGIÃO PR

Edital de Nomeação de Concursados

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 11ª Região PR comunica a 
nomeação dos aprovados no concurso público Edital 01/2015 aos cargos de 
Assistente Administrativo – Rafael Fernando Moura de Andrade – lotação Sede 
CRESSPR Curitiba e  Rafael Ramos Nogueira – lotação Seccional de Londrina, 
ambos gozam de 30 (trinta) dias a partir da publicação para a tomada de posse ao 
cargo. O não comparecimento no prazo para a tomada de posse resultará na perda 
da vaga.////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Curitiba, 10 de Agosto de 2017.

Joziane Ferreira de Cirilo
Presidente

 CRESS 11ª Região PR

75565/2017

PORTARIA Nº 1566/2017
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná 
– CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos 
termos da Lei nº 3.820/60, do Regimento Interno, RESOLVE:
Nomear os farmacêuticos abaixo relacionados a integrarem o Grupo de 
Trabalho CRF-PR/COREN, ficando assim composto: Eduardo Antônio 
Pereira Pazim; Flávia Aparecida Barbosa Rastelli; Monica Holtz Cavichiolo 
Grochocki; Sonia Maria Dorneles; Thaís Regina Ranucci.
Curitiba, 15 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR

75967/2017

PORTARIA Nº 1567/2017
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná 
– CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos 
termos da Lei nº 3.820/60, do Regimento Interno, RESOLVE:
Nomear os farmacêuticos a constituírem a Comissão Executiva do 
“Prêmio Primeiros Passos Farmacêuticos CRF-PR 2017”, ficando assim 
composta: Presidente: Marina Gimenes; Membros: Edivar Gomes;    
Eduardo Antonio Pereira Pazim; Jackson Carlos Rapkiewicz; Maria 
Augusta Alves Marcondes.  
Curitiba, 15 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR

75968/2017

PORTARIA Nº 1568/2017
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná 
– CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos 
termos da Lei nº 3.820/60, do Regimento Interno, RESOLVE:
Nomear os farmacêuticos a constituírem a Comissão Avaliadora do 
“Prêmio Primeiros Passos Farmacêuticos – CRF-PR 2017”, ficando assim 
composta: Presidente: Jackson Carlos Rapkiewicz; Membros:   Edivar 
Gomes; Edneia das Graças Magri; Eduardo Antonio Pereira Pazim; Maria 
Augusta Alves Marcondes; Rafaela Grobe.
Curitiba, 15 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR

75969/2017

CÓDIGO LOCALIZADOR:
585342117

Documento emitido em 16/08/2017 09:20:03.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10009 | 16/08/2017 | PÁG. 21

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


